
Zarządzenie Nr  16/10 
Wójta Gminy Marcinowice 

z dnia 12 marca 2010r. 
 

w sprawie uniewa żnienia otwartego konkursu na wsparcie realizacji za dań z 
zakresu wyłapywania i opieki  nad bezpa ńskimi psami w 2010r.  

 

Na podstawie  art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z zm.) oraz art. 13 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
(Dz.U. z 2003r. Nr 96 poz.  873 ze zm.) , zarządzam:  

 

§ 1. 

Unieważnia się otwarty konkurs na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

wyłapywania i opieki  nad bezpańskimi psami w 2010r. ogłoszony w dniu 02 marca 

2010r. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

( - ) Jerzy Guzik 

 

 


